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EPS & delagente

RESUMEN DE CARTERA REVISADA POR LA EPS REPORTADA EN LA CIRCULAR 030

VERSION 2

Santiago de Cali, octubre 17 2025

SENORES FUNDACION IDEAL
NIT 890308493

A continuacion me permito remitir nuestra respuesta al estado de cartera reportada en la Circular 030

VALOR PRESENTADO POR LA ENTIDAD
FACTURA YA CANCELADA

FACTURA DEVUELTA

FACTURA GLOSA TOTAL

FACTURA NO RADICADA POR LA ENTIDAD
FACTURA ACEPTADA PORLAIPS ($)
FACTURA GLOSA POR CONCILIAR ($)
TOTAL CARTERA REVISADA CIRCULAR 030

6#@:% Meneses

Firma
Birgith Yuranny Meneses Ruales
Administrativo De Cartera

Cant Fact

Valor
$ 2.387.172
$1.747.296
$ 12.396
$0
$0
$0
$627.480
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$2.387.172
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Firma

Katherine Rivera Castillo
Auxiliar conciliacion al prestador - Cartera - Cuentas Salud EPS

$0

Nota: Documento valido como soporte de aceptacion a el estado de cartera conciliado y reportado en Circular 030

ANTES DE UTILIZAR ESTE DOCUMENTO VERIFIQUE QUE SEA LA VERSION CORRECTA EN EL LISTADO MAESTRO
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